Moção Nº 65/2011

Senhor Presidente,

Os Vereadores Signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor Prefeito Municipal, Professor Agnaldo Perugini, pela parceria que culminou na assinatura do protocolo de intenções para  a implantação da Indústria Chinesa XCMG de fabricação de máquinas pesadas em nosso município.

JUSTIFICATIVA

O Prefeito Municipal Professor Agnaldo Perugini, não mediu esforços para a instalação da indústria Chinesa XCMG de fabricação de máquinas pesadas em nosso município.

Essa importante conquista irá garantir mais desenvolvimento para nossa cidade, gerando empregos e riqueza para nosso Município e Estado, o que, com certeza merece o reconhecimento deste Legislativo.
Sala das Sessões, 17 de Maio de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1ª SECRETÁRIA

PAGE